
 
 

UCHWAŁA NR XLII.332.2022 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 roku poz.528), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6 653 913,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok  

polegającej na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6 661 813,00 zł oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 7 900,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 2 013 813,00 zł oraz zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o kwotę 7 900,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 4 648 000,00 zł. Zmiany te wykazane są  

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wyodrębnia się plan dochodów na 2022 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów o kwotę 958 877,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2022 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 958 877,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

Michał  Maziarka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2425



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII.332.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

Zmiana planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2022 r. 
 

Dział Rozdział § 
Źródło 

dochodów 
Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

dochodów 

Kwota 

zmniejszenia 

dochodów 

600 
   

Transport i łączność  3 400 000,00  -  

 
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe 3 400 000,00  -  

       

   
Dochody majatkowe , w tym: 

 
3 400 000,00  -  

  

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

951 877,00  -  

  

6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

2 448 123,00  -  

       
700 

   
Gospodarka mieszkaniowa 1 348 000,00  -  

 

70005 

  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 348 000,00  -  

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
140 500,00  -  

  

2360  Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 

140 500,00  -  

       

   
Dochody majatkowe , w tym: 

 
1 207 500,00  -  

  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

1 207 500,00  -  

       
756 

   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

100 000,00  -  

 

75618 

  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

100 000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2425



ustaw 

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
100 000,00  -  

  

0650  Wpływy z opłat za wydanie prawa 

jazdy  

100 000,00  -  

       
758 

   
Różne rozliczenia 1 774 097,00  -  

 

75801 

  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 774 097,00  -  

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
1 774 097,00  -  

  

2920  Subwencje ogólne z budżetu 

państwa  

1 774 097,00  -  

       
801 

   
Oświata i wychowanie 31 816,00  -  

 
80115 

  
Technika 16 816,00  -  

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
16 816,00  -  

  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

14 000,00  -  

  
0830  Wpływy z usług 

 
1 000,00  -  

  

0970 Wpływy z różnych dochodów - z 

tytułu odszkodowania  

1 816,00  -  

       

 
80117 

  
Branżowe szkoły I i II stopnia 8 000,00  -  

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
8 000,00  -  

  
0830  Wpływy z usług 

 
8 000,00  -  

       

 
80120 

  
Licea ogólnokształcące 7 000,00  -  

   
Dochody bieżące, w tym: 

 
7 000,00  -  

  

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

7 000,00  -  

       

    
OGÓŁEM DOCHODY: 6 653 913,00  -  

    
w tym: 

  

    
-dochody bieżące 2 046 413,00  -  

    
-dochody majatkowe 4 607 500,00  -  

       

    
OGÓŁEM ZMIANY: 6 653 913,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2425



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII.332.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

600 
 

Transport i łączność 4 848 000,00  -  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 848 000,00  -  

  a) wydatki bieżące 
200 000,00  -  

  b) wydatki majątkowe 
4 648 000,00  -  

     
750 

 
Administracja publiczna 7 900,00  -  

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 900,00  -  

  a) wydatki bieżące 
7 900,00  -  

     
801 

 
Oświata i wychowanie 1 721 414,00  7 900,00  

 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 57 975,00  -  

  a) wydatki bieżące 
57 975,00  -  

     

 
80107 Świetlice szkolne 17 567,00  -  

  a) wydatki bieżące 
17 567,00  -  

     

 
80115 Technika 763 220,00  -  

  a) wydatki bieżące 
763 220,00  -  

     

 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 91 921,00  -  

  a) wydatki bieżące 
91 921,00  -  

     

 
80120 Licea ogólnokształcące 609 947,00  -  

  a) wydatki bieżące 
609 947,00  -  

     

 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 100 124,00  -  

  a) wydatki bieżące 
100 124,00  -  

     

 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 47 218,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2425



  a) wydatki bieżące 
47 218,00  -  

     

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 910,00  -  

  a) wydatki bieżące 
7 910,00  -  

     

 

80152 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych  

25 532,00  -  

  a) wydatki bieżące 
25 532,00  -  

     

 
80195 Pozostała działalność -  7 900,00  

  a) wydatki bieżące 
-  7 900,00  

     
854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 84 499,00  -  

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 806,00  -  

  a) wydatki bieżące 
1 806,00  -  

     

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 63 052,00  -  

  a) wydatki bieżące 
63 052,00  -  

     

 
85410 Internaty i bursy szkolne 19 641,00  -  

  a) wydatki bieżące 
19 641,00  -  

     

     

  
OGÓŁEM WYDATKI: 6 661 813,00  7 900,00  

  
-wydatki bieżące 2 013 813,00  7 900,00  

  
-wydatki majątkowe 4 648 000,00  -  

  
 

  

  
OGÓŁEM ZMIANY: 6 653 913,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2425



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII.332.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
Zmiana planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

600 
  

Transport i łączność 200 000,00  -  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 200 000,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 200 000,00  -  

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

200 000,00  -  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00  -  

  
4300 zakup usług pozostałych 100 000,00  -  

      

750 
  

Administracja publiczna 7 900,00  -  

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 900,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 7 900,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 900,00  -  

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

7 900,00  -  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  -  

  
4300 zakup usług pozostałych 4 900,00  -  

      

801 
  

Oświata i wychowanie 1 721 414,00  7 900,00  

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 57 975,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 57 975,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 57 975,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  57 975,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 571,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  798,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 489,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 117,00  -  

      

 
80107 

 
Świetlice szkolne 17 567,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 17 567,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 17 567,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2425



   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  17 567,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 688,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  242,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 148,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 489,00  -  

      

 
80115 

 
Technika 763 220,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 763 220,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 763 220,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  746 457,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 70 661,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 097,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 180,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 519,00  -  

      

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

16 763,00  -  

  
4210 zakup materiałów i wyposazenia 6 500,00  -  

  
4240 zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00  -  

  
4270 zakup usług remontowych 1 263,00  -  

      

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 91 921,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 91 921,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 91 921,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  83 921,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 957,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 140,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 697,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 127,00  -  

      

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

8 000,00  -  

  
4240 zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00  -  

      

      

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 609 947,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 609 947,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 609 947,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  602 894,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2425



  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 56 603,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 076,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 941,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 274,00  -  

      

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

7 053,00  -  

  
4270 zakup usług remontowych 53,00  -  

  
4300 zakup usług pozostałych 7 000,00  -  

      

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 100 124,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 100 124,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 100 124,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  100 124,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 621,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 379,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 843,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 281,00  -  

      

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 47 218,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 47 218,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 47 218,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  47 218,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 460,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  639,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 729,00  -  

      

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 910,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 7 910,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 910,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  7 910,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 910,00  -  

      

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych  

25 532,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2425



   
a) wydatki bieżące w tym : 25 532,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 25 532,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  25 532,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 396,00  

 

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  342,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 208,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 586,00  -  

      

 
80195 

 
Pozostała działalność -  7 900,00  

   
a) wydatki bieżące w tym : -  7 900,00  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: -  7 900,00  

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 

-  7 900,00  

  
4300 zakup usług pozostałych -  3 000,00  

  
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  4 900,00  

      

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 499,00  -  

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 806,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 1 806,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 806,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  1 806,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 170,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  24,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 598,00  -  

      

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
63 052,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 63 052,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 63 052,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  63 052,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 983,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 524,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 688,00  -  

      

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 19 641,00  -  

   
a) wydatki bieżące w tym : 19 641,00  -  

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 19 641,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2425



   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:  19 641,00  -  

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,00  -  

  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  261,00  -  

  
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00  -  

  
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 395,00  -  

      

      

   
OGÓŁEM WYDATKI: 2 013 813,00  7 900,00  

   
w tym: 

  

   
-wydatki bieżące 2 013 813,00  7 900,00  

   
 

  

   
OGÓŁEM ZMIANY: 2 005 913,00  

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2425



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2425



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII.332.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane 

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok  

z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 
 

 

 

 

Dz. Rozdział Paragraf Źródło dochodów 

Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

dochodów 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

Dochody majątkowe  w tym : 

  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Transport i 

łączność 

Drogi publiczne 

powiatowe 

951 877,00 

951 877,00 

 

 

 

 

951 877,00 

 

801  

80120 

 

 

 

2710 

 

Dochody bieżące w tym : 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących   

Oświata i 

wychowanie 

Licea 

ogólnokształcące 

7 000,00 

7 000,00 

 

 

 

 

7 000,00 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów 

na 2022 rok 

  

958 877,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2425



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLII.332.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok  

z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

600  

60014 

 

 

 

6050 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

 – Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach powiatowych 

Powiatu Dębickiego  ( w ramach w / w zadania realizowana „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn – Braciejowa – budowa chodnika w 

km 3 + 238 – 3 + 723” (Gmina Dębica) 

  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1180R Dębica – gr. Powiatu- Zdziarzec 

w km 7 + 747 – 10 + 342 w miejscowości Wiewiórka i Róża (Gmina 

Żyraków)  

  

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1180R Dębica – gr. Powiatu- Zdziarzec 

w km 7 + 747 – 10 + 342 w miejscowości Wiewiórka i Róża (Gmina 

Czarna)   

 

951 877,00 

951 877,00 

951 877,00 

951 877,00 

 

 

200 000,00 

 

 

 

667 667,00 

 

 

84 210,00 

801 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Licea ogólnokształcące 

a)wydatki bieżące  w tym : 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

w tym: 

zakup usług pozostałych - realizacja przez Zespół Szkół w Jodłowej zadania 

pn. „Zagrożenia i szkody związane z nadużywaniem alkoholu  przez 

młodzież – prelekcja połączona z wyjazdem do Energylandii” ( Gmina 

Jodłowa ) 

 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

 

 

7 000,00 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów na 2022 rok 

 

958 877,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2425


		2022-06-23T12:05:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




